
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

НАКАЗ  

05.01.2022                                           с. Пухівка                                 № 01-04/ 3 од 

Про навчання діям у  

надзвичайних ситуаціях 

працівників  Пухівського ЗЗСО 

у 2022 навчальному році 

Керуючись вимогами Кодексу цивільного захисту України, ДСТУ 

5058:2008 „Безпека у надзвичайних ситуаціях. Навчання населення діям у НС. 

Основні положення”, постанови КМУ від 26.06.2013 № 444 „Про затвердження 

Порядку здійснення навчання населення діям у НС”, наказу ДСНС України 

08.08.2014 № 458 „Про внесення змін до Програми загальної підготовки 

працівників підприємств, установ та організацій до дій у НС”, наказу МВС 

України від 11.09.2014 № 934 „Про затвердження Порядку організації та 

проведення спеціальних об'єктових навчань і тренувань з питань цивільного 

захисту”, наказу по школі від 28.12.2021року № 05-01/ 171 а/г „Про підсумки 

виконання заходів цивільного захисту у 2021 році та завдання на 2022 рік”,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити навчальні групи для проведення теоретичних занять. (Додаток 1-6) 

1.1 Проводити заняття по «Програмі загальної підготовки діям у надзвичайних 

ситуаціях працівників»   

1.2 Керівникам навчальних груп розробити та подати директору закладу на 

затвердження розклади занять, журнали обліку проведення навчання. 

1.3 Керівникам навчальних груп домагатися у слухачів глибоких знань з 

питань захисту від радіоактивних, небезпечних хімічних речовин, 

природних катаклізмів та в умовах терористичного акту. 

1.4  Створити комісію з перевірки засвоєння працівниками  змісту програми 

загальної підготовки у складі: 

- Гриценко І.І., голова комісії з питань надзвичайних ситуацій; 

- Микал Н.К. - відповідальний з питань ЦЗ,  

   члени комісії – Бахіна О.О. - голова комісії з питань евакуації,  

                            Бєляєва Г.М. – завідуюча філією, 

                            Манилюк Г. П. – завідуюча ДП, 

                            Пономаренко В.І. -  шкільна медсестра.   



2. Перевірку знань працівників з питань цивільного захисту провести в 

усній формі відповідно до розкладів проведення занять. 

3. Провести під час Дня цивільного захисту комплексне об’єктове 

тренування, складовою частиною якого є протипожежне тренування з 

елементами евакуації. 

4. Відповідальному з питань ЦЗ Микал Н.К..: 

 запланувати заходи Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності та Дня 

ЦЗ. 

 розробити „Графік проведення консультацій з питань цивільного 

захисту”; 

 вести „Журнал реєстрації інструктажів з пожежної безпеки”; 

 вести „Журнал обліку проходження навчання керівного складу і 

фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів 

з питань цивільного захисту, в НМЦ ЦЗ та БЖД Київської області”; 

 відпрацювати документацію щодо підготовки та проведення у квітні-

травні 2022 року комплексного об’єктового тренування. 

5. Наказ довести до працівників навчального закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                     Ірина ГРИЦЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

___________Надія Микал 

«___»______________2022р. 

___________Оксана Бахіна 

«___»______________2022р. 

___________Ганна Бєляєва 

«___»______________2022р. 

___________Галина Манилюк 

«___»______________2022р. 

___________Валентина Пономаренко 

«___»______________2022р. 

  



Додаток №1  

до наказу № 01-04/ 3 од 

від 05.01.2022 р. 

 

 

Перелік навчальних груп  

 

№ 

з/п 

 

Навчальна група  

 

Кількіст

ь осіб в 

групі 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

керівника групи 

Посада 

керівника 

групи 

Робочий 

телефон 

керівника 

групи 

1 Навчальна група № 1 

Керівний склад ЦЗ 

4 
    Гриценко І.І. 

Директор  0671940458 

2 Навчальна група № 2 

Вчителі  

25 

Микал Н.К. 

Заступник 

директора з 

НВР 

0973120974 

3 Навчальна група № 3 

Обслуговуючий персонал 

10 
Варава Н.Д. 

Завгосп  0677774451 

4.  Навчальна група № 4  

Дошкільний підрозділ 

23 

Манилюк Г.П. 

Заступник 

дошкільного 

підрозділу  

0975820150 

5.  Навчальна група № 4  

Рожнівська філія 

31 
Бєляєва Г.М. 

Завідуюча 

філією 

0975396719 

 



Додаток №2  

до наказу № 01-04/ 3 од 

від 05.01.2022 р. 

 

Навчальна група № 1 

„Керівний склад ЦЗ” 

 

Керівник групи:  Гриценко І.І. - директор 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по батькові 

Посада  

  

Робочий телефон 

1 Микал Н.К. Заступник директора з НВР 0973120974 

2 Бахіна О.О. Заступник директора з ВР 0966246946 

3 Варава Н.Д. Завгосп  0677774451 

4 Манилюк Г.П. Заступник дошкільного 

підрозділу 

0975820150 

5 Бєляєва Г.М. Завідуюча філією 0975396719 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 3  

до наказу № 01-04/ 3 од 

від 05.01.2022 р. 

 

Навчальна група № 2 

„Вчителі” 

 

Керівник групи:  Микал Н.К.. 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по батькові 

Посада Робочий 

телефон  

1 Омеля Л.Б. Педагог - організатор 0634551391 

2 Вашук О.В. Практичний психолог 0973155800 

3 Костюк Г.А. Вч. укр.мови та літер. 0967278545 

4 Миронова Л.А. Вч.зар.літ. 0672797432 

5 Власов В.П. Вч. інформатики 0632341764 

7 Саваскул О.Г  Вч. історії 0971794653 

8 Богун І.О. Вч. географії 0985854862 

9 Залозний М.І. Вч. фізики 0985515143 

10 Ахмедова Д.О. Вч.нім. мови 0635880397 

11 Наймушина Д.О. Вч. англ. мови 0977241924 

12 Рибалко О.Л. Вч. хімії 0509537287 

13 Філатова О.М. Вч. фізкультури 0935513932 

14 Омеля Н.М. Вч. початкових класів 0631104266 

15 Куліш В.К. Вч. початкових класів 0730516087 

16 Вареник Н.М. Вч. початкових класів 0973553662 

17 Ткачук О.В, Вч. початкових класів 0632651477 

18 Пиндюра С.А. Вч. початкових класів 0936042395 

20 Пономаренко В.І. Шк. медсестра 0673151203 

21 Андрієнко О.А. Вч. «Захисту України» 0939276047 

22 Бевз Н.О. Вч. трудового нав-ня 0977130080 

23 Поспєлова О.П. Вч. математики 0975351614 

24   Похил Л.В. Вч. історії 0637165810 

25 Філоненко О.І. Вч. математики 0679956741 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 4  

до наказу № 01-04/ 3 од 

від 05.01.2022 р. 

 

Навчальна група № 3 

„Обслуговуючий персонал” 

 

Керівник групи:  Варава Н.Д. - завгосп 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по батькові 

Посада  

  

Робочий 

телефон 

1 Фоміна Т.І. Прибиральниця 

службових приміщень 

26233 

2 Нехаєнко В.М. Прибиральниця 

службових приміщень 

26233 

3 Климась Т.М. Прибиральниця 

службових приміщень 

26233 

4 Світюк М.В. Гардеробниця  26233 

5 Тимошевська І.Д. Прибиральниця 

службових приміщень 

26233 

6 Дзіковський В.П. Водій  26233 

7 Петренко В.П. Сторож  26233 

8 Левицький В.А. Сторож  26233 

9 Пономаренко В.І. Шк. медсестра 26233 

10 Шкавера Л.Д. Головний бухгалтер 26233 

11 Смарчевський О.П. електрик 26233 

12 Лось О.І. кухар 26233 

13 Марченко О.М. Помічник кухаря 26233 

 

 
 

  



 

Додаток № 5 

до наказу № 01-04/ 3 од 

від 05.01.2022 р. 

 

Навчальна група № 2 

„Дошкільний підрозділ ” 

 

Керівник групи:  Манилюк Г.П. 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по батькові 

Посада Робочий 

телефон  

1 Бабич Л.В. Вихователь 26298 

2 Джебка В.Г. Вихователь 26298 

3 Клималь О.М. Вихователь 26298 

4 Михайленко А.М. Вихователь 26298 

5 Нем’ята Л.В. Вихователь 26298 

6 Сулима О.І. Вихователь 26298 

7 Ячник Н.Д. Вихователь 26298 

8 Безмакова І.О. Музичний керівник 26298 

9 Ворона Л.О. Помічник вихователя 26298 

10 Павлик В.І. Помічник вихователя 26298 

11 Пономаренко М.В. Помічник вихователя 26298 

12 Різаненко Л.В. Помічник вихователя 26298 

13 Терещенко Н.В. Помічник вихователя 26298 

14 Ячник Б.Р. Помічник вихователя 26298 

15 Стицюк Г.П. Медсестра 26298 

16 Скопич Л.І. Завгосп 26298 

17 Безносько Л.М. Праля 26298 

18 Кулик Н.М. Сторож 26298 

20 Висоцький Л.В. Сторож 26298 

21 Манилюк Р.М. Двірник 26298 

22 Писаренко Т.М. Костилянша 26298 

23 Пиндюра О.М. Кухар 26298 

 

 
  



Додаток № 6 

до наказу № 01-04/ 3 од 

від 05.01.2022 р. 

 

Навчальна група № 5 

„Рожнівська філія ” 

 

Керівник групи:  Бєляєва Г.М. 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по батькові 

Посада Робочий 

телефон  

1 Боровик Н.М. Вчитель 25191 

2 Бабій І.П. Вчитель 25191 

3 Боровик М.В. Вчитель 25191 

4 Ворона Н.В. Вчитель 25191 

5 Гладишко О.В. Вчитель 25191 

6 Дворник Н.О. Вчитель 25191 

7 Каменяр Н.С. Вчитель 25191 

8 Лозова Г.О. Вчитель 25191 

9 Мехед О.П. Секретар 25191 

10 Руденко С.В. Вчитель 25191 

11 Симоненко С.А. Вчитель 25191 

12 Скочко О.І. Вчитель 25191 

13 Тимошенко Є.В. Вчитель 25191 

14 Луценко Т.В. Вихователь 25191 

15 Сухотепла І.Б. Вихователь 25191 

16 Семенюк Т.М. Кухар 25191 

17 Хімченко І.О. Помічник кухаря 25191 

18 Река Т.М. Завгосп 25191 

20 Бєлінський С.М. Сторож 25191 

21 Ганусевич Л.М. Бухгалтер по обліку 

продуктів 

25191 

22 Бурлаченко Н.М. Техпрацівник 25191 

23 Дворник Я.І. Робтник 25191 

24  Лавриненко А.В. Електрик 25191 

25 Лисенко Н.П. техпрацівник 25191 

26 Нестеренко Н.М. Техпрацівник 25191 

27 Стирта Н.М. Сторож 25191 

28 Хоменко Н.О. медсестра 25191 

29 Батюк Г.М. Бухгалтер 25191 

30 Шаблова Н.К. Помічник Вихователя 25191 

31 Ячник Т.М. Техпрацівник 25191 

 
 


